



Maria Invest Holding ApS

Hack Kampmanns Plads 3, st. tv
8000 Aarhus C
CVR-nr. 33951639

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
05.02.2024

Erling Lauridsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023	6
Balance pr. 31.12.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2023	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Maria Invest Holding ApS
Hack Kampmanns Plads 3, st. tv
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 33951639
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Jørn Tækker

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 20 t.kr. Resultat anses for værende mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre eksterne omkostninger		(7.601)	0
Bruttoresultat		(7.601)	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(7.079)	8.627
Andre finansielle indtægter	1	15.086	14.728
Andre finansielle omkostninger	2	(20.295)	(19.395)
Årets resultat		(19.889)	3.960
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(19.889)	3.960
Resultatdisponering		(19.889)	3.960

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		189.236	196.315
Finansielle aktiver	3	189.236	196.315
Anlægsaktiver		189.236	196.315
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		390.022	382.936
Tilgodehavender		390.022	382.936
Likvide beholdninger		711	311
Omsætningsaktiver		390.733	383.247
Aktiver		579.969	579.562

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		(35.209)	(15.320)
Egenkapital		44.791	64.680
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		203.277	214.256
Anden gæld		324.401	293.126
Kortfristede gældsforpligtelser		535.178	514.882
Gældsforpligtelser		535.178	514.882
Passiver		579.969	579.562
Personaleforhold	4		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(15.320)	64.680
Årets resultat	0	(19.889)	(19.889)
Egenkapital ultimo	80.000	(35.209)	44.791

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.086	14.728
	15.086	14.728

2 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	20.295	19.387
Renteomkostninger i øvrigt	0	8
	20.295	19.395

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	205.000
Kostpris ultimo	205.000
Nedskrivninger primo	(8.685)
Andel af årets resultat	(7.079)
Nedskrivninger ultimo	(15.764)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	189.236

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Maria Invest ApS	Aarhus	ApS	100
4T Ejendomsinvest Tyskland ApS	Aarhus	ApS	100

4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JT DK ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
